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● 市長あいさつ 
● 新豊岡病院開院 
● のじぎく兵庫国体 
● 愛・地球博－コウノトリも出演 
● 助役・収入役など 
● 農業委員会委員選挙など 
● 出前講座 
● まちの話題 
● くらしの情報 

2 
4 
6 
8 
10 
11 
12 
14 
18

TOYOOKA  PUBLIC  RELATIONS

広報 

●発行／豊岡市　●編集／企画部秘書広報課　●平成１７年５月２５日（毎月１０日・２５日発行） 
〒６６８‐８６６６ 兵庫県豊岡市中央町２番４号　  ＴＥＬ ０７９６（２３）１１１１　  ＦＡＸ ０７９６（２４）２５７５  　市長室ＦＡＸ （２４）１００４　  ＵＲＬ http://www.city.toyooka.lg.jp

とよおか 

今月号の主な内容 

2005

6
第 3号  

C Disney

　５月１６日、東京ディズニーリゾートからアンバサダー

（親善大使）、ミッキーマウス＆ミニーマウスが施設訪

問のため、豊岡市を訪れました。

　午前中は市内の小規模作業所「はばたけ作業所」、「す

いーつ」、「福祉アトリエ愛工房」、「グループこうのとり」、

「とよおか作業所」の通所者を対象に豊岡健康福祉セン

ターで、また、午後には「出石精和園児童寮」で、ダン

ス、グリーティング（握手会）の楽しいひとときを過ご

しました。


